[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
04 сентября  2023 года

        № 340
г. Шилка
О внесении изменений в постановление
«О создании специальной комиссии по определению границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания
на территории муниципального района «Шилкинский район»

 № 155 от 12.05.2022 г.
В соответствии постановлением Правительства Российской Федерации от 23.12.2020 № 2220 «Об утверждении Правил определения органами местного самоуправления границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания», со ст. 10 Устава муниципального района «Шилкинский район», администрация муниципального района «Шилкинский район»
п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление «О создании специальной комиссии по определению границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на территории муниципального района «Шилкинский район»  № 155 от 12.05.2022 г. следующие изменения:

1. Приложение 1 «Состав специальной комиссии по установлению границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на территории муниципального района «Шилкинский район» изложить в новой редакции:
	Воробьёв Сергей Владиславович, Глава муниципального района «Шилкинский район»
	председатель комиссии

	Боярская Елена Александровна, Заместитель главы муниципального района «Шилкинский район»
	член комиссии

	Золотухин Георгий Олегович, начальник отдела экономического прогнозирования, мониторинга и развития администрации муниципального района «Шилкинский район»
	заместитель председателя комиссии

	Казанова Надежда Викторовна, главный специалист отдела экономического прогнозирования, мониторинга и развития администрации муниципального района «Шилкинский район»
	секретарь комиссии

	Иванов Дмитрий Анатольевич, начальник юридического отдела администрации муниципального района «Шилкинский район»
	член комиссии

	Золотухина Лариса Анатольевна, председатель комитета образования администрации муниципального района «Шилкинский район»
	член комиссии

	Тырышкина Светлана Ивановна, председатель Комитета культуры администрации муниципального района «Шилкинский район»
	член комиссии

	Сверкунова Вера Геннадьевна, и.о. главного врача ГАУЗ «Шилкинская ЦРБ»
	член комиссии
(по согласованию)

	Хозяйствующие субъекты, осуществляющие торговую деятельность на территории муниципального района «Шилкинский район»
	член комиссии
(по согласованию)

	Глава городского поселения муниципального района «Шилкинский район»
	член комиссии
(по согласованию)

	Глава сельского поселения муниципального района «Шилкинский район»
	член комиссии
(по согласованию)

	Представитель жителей муниципального образования
	член комиссии
(по согласованию)

2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном портале муниципального района «Шилкинский район» - шилкинский.рф

3 . Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района

«Шилкинский район»

      С.В.Воробьёв